41 ALHINNA BERENICE VARGAS GARCÍA 1
42 ALICIA MARIBEL VILLALÓN GONZÁLEZ 1

39 0 0
No. Asunto A Favor En Contra En Abstención

34

Acuerdo Administrativo Núm. 570.- La LXXIV Legislatura al H. Congreso del Estado de
Nuevo León, determina que ha quedado sin materia la solicitud por $1,362,231.00
(Un millón trescientos sesenta y dos mil doscientos treinta y un pesos 00/100 M.N.) del
municipio de Iturbide, Nuevo León. 1 SERGIO ARELLANO BALDERAS 1

Unanimidad = 34 a favor, 0 en contra y 0 abstenciones 2 KARINA MARLENE BARRÓN PERALES

3 ÁNGEL ALBERTO BARROSO CORREAL 1
4 LETICIA MARLENE BENVENUTTTI VILLARREAL 1